
OSOBNOST NNO JMK 2024
ANKETA

Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského kraje, z.s. vyhlašuje v letošním
roce jubilejní desátý ročník této ankety. Cílem je ocenit, povzbudit a podpořit lidi, kteří
pracují v neziskovém sektoru anebo jej významně podporují. Přihlásit do ankety se mohou
osoby, které aktivně působí v neziskovém sektoru a svojí prací významně podporují kvalitu
života lidí různých cílových skupin od dětí až po seniory. Ocenění má za cíl zviditelnit
obětavou práci pracovníků i dobrovolníků neziskových organizací, kteří svojí činností
budují občanskou společnost a přispívají ke kvalitě života od nejmenších obcí až po krajské
zastoupení.

Nominační formulář naleznete na webu: https://annojmk.cz/  
Nominace kandidátů je možná do 15. listopadu 2024
Slavnostní vyhlášení výsledků ankety proběhne dne 3. prosince 2024 v 16 hodin v
Primátorském salonku Staré radnice (Mečová 5, Brno)

Akce proběhne pod záštitou městské části Brno střed, primátorky města Brna JUDr. Markéty
Vaňkové a 3. náměstka primátorky JUDr. Roberta Kerndla.



Zkontaktujte nás 

Kounicova 3, 602 00 Brno

Č. ú.: 2600107759/2010

IČ: 67007317

tel.: +420 541 215 533

e-mail: info@annojmk.cz

web: https://annojmk.cz/
Více

 in
fo

rm
ací 

na

naše
m w

ebu

Pojďme se
 sp

olečn
ě se

tk
ávat 

a vyměňovat s
i z

kuše
nosti

!

tel:+420541215533
mailto:info@annojmk.cz

